1 / 1

各位

2021年 6月 28日

品質と安全性に関する当社の情報開示について

本日、当社ホームページにて、品質に関する当社の情報開示ページを公開いたしました。また、医療関係者向けサ

イトにおいて、製造委託品目における製品製造企業名（公開許諾を得られた企業名のみ）を公開いたしました。

当ページを含めた、当社の品質と安全性に関する情報開示について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 一般向けサイトにおける情報開示

① 「東和薬品の品質と安全性の取り組みについて」ページの公開  ページはこちら

② （本日公開）「品質管理に関する開示」ページの公開 ページはこちら

・2021年 8月に施行される医薬品医療機器等法における薬事業務責任役員および業務分掌

・医薬品医療機器等法に基づく責任者

・「製造販売承認書の点検」に関するスケジュール及び進捗状況

２．医療関係者向けサイトにおける情報開示

   ① 製品製造企業名の情報提供

      ・（本日公開）製造委託する品目において、公開許諾が得られた企業名を公開

 今後も、当社はジェネリック医薬品の確かな品質と安全性の確保に、徹底的に取り組んでまいります。

以上

https://www.towayakuhin.co.jp/quality/
https://www.towayakuhin.co.jp/quality/information/